Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3274/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal reparo em malha
asfáltica com afundamento
defronte ao nº 122, da Rua
Analândia, no bairro São
Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado reparo em malha asfáltica com afundamento,
defronte ao nº 122, da Rua Analândia, no bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Conforme reinvindicação dos munícipes que utilizam a via citada,
os mesmos requerem serviços de reparo na malha asfáltica, que ora apresenta
afundamento. Vale lembrar que no local já foi realizado serviço pelo DAE, porem
mesmo feito e concluído os serviços à malha asfáltica esta apresentando
afundamento. Diante do exposto, solicito que seja realizado novamente os
serviços na malha asfáltica. Foto abaixo.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de novembro de 2021.

                                                     JESUS
Valdenor de Jesus G. Fonseca

-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9T3T1P6C4U9V7H7
		2021-11-08T10:39:20-0300

		2021-11-08T10:39:20-0300

		2021-11-08T10:39:20-0300